OTHET
OB UCMONHEHUN YYPEXAEHVEM MAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTN

Ha 1 axBaps 2021 r.

YupexgaeHue FBOY CO "KonyepaHckas LiKona-uHTepHat"

O6ocobneHHoe nogpasgeneHue

Yupegutens
HavmeHoBaHUWe opraHa, OCyLLeCTB/SAIOWEro NosHoOMouus

yypeautens n

Bug dhuHaHcoBoro obecneveHns (geAaTenbHOCTH) cybcuana Ha BbINOMHEHNE TOCYAapCTBEHHOMO (MyHMLMUNANbHOIO) 3aAaHns

MepuoAnYHOCTL: KBapTanbHas, rogosas

EauHuua nsmeperus: py6
1. loxoabl yupexaeHus
McnosiHeHo nnaHoBbIX Ha3HaveHui

Kop, Kop
, YTBEpPXAEHO NIaHoBbIX
HaunmeHrosaue nokasatens CTpo-  aHanu- HasHaueHuii uepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMU
kn TVkn cueTa cueTa yupexaeHus onepauusamm
1 2 * 3 4 5 6 7 8
Joxoabl - BCEro
010 40 538 525,00 40 538 525,00 —
[0X0Abl OT OKa3aHusi MaTHbIX ycayr (pa6oT), komneHcayuii saTpar
040 130 40 538 525,00 40 538 525,00 -

dopma no OKY[

fata

no OKMNO

no OKTMO
no OKMO

Fnasa no BK

no OKEW

CymMMma OTK/IOHeHUA
uToro
9 10

40 538 525,00
40 538 525,00



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxogbl - Bcero
B TOM 4ucne:

Pacxogbl Ha BbINAaThl NEPCOHaNY B LENsX 06ecneyeHns BbINONHEHNUS (yHKLUA
rocyapcTBEHHLIMU (MYyHULMNANBHBIMI) OpraHamm, KaseHHbIMU YUPeXAEeHUsMY,
opraHamu ynpaeneHusi rocyiapCTBEHHbIMU BHEGIOAKETHBIMW DoHAAMU
Pacxofbl Ha BbINNaTbl NePCOHANy KaseHHbIX yUpexaeHuit

®oHA onnatbl TpyAa yUpexaeHuit

B3Hocbl N0 0643aTeIbHOMY COLMaIbHOMY CTPaxoBaHUI0 Ha BbIMaaThl M0 onnare
Tpyfa paGoTHUKOB U MHble BbiNNaTbl paboTHUKAM yupexaeHuit

3akynka ToBapoB, paGoT u ycnyr Ans obecneyeHns rocyfapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA

WHble 3aKkynkun ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans o6ecneyeHns rocyAapCTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHbIX) HYXA

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

Coqmaanoe ob6ecneyeHve v NHble BbINIAaTbl HACENEeHUo

CouuanbHble BbiNaTbl rpaxAaHam, KpomMe ny6anUHbIX HOPMATUBHbIX
counanbHbIX BbINNAT

Mpuo6peTeHne ToBapos, paboT, YCyr B NONb3y rPaxaaH B Lensx ux
coumanLHoro o6ecneyeHns

MHble GlofiXeTHble acCCUTHOBAHWS

Ynnarta Hanoros, c60pPOB U WHbIX NaTexei
Ynnarta Hanora Ha UMyLLecTBO opraHusauuii 1 3eMenbHOro Hanora
Ynnata npoyunx Hanoros, c6opoB

PesynbTat ucnonHenus (gecuymt/ npoduymnT)

2. Pacxopabl yupexaeHus

Kog
cTpo-
Ku

200

200
200
200

200

200

200
200
200

200

200
200
200
200
200
450

Kopg
aHanu-
TUKK

100
110
111

119

200

240
244
300

320

323
800
850
851
852

YTBEepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHwni

4

40 538 525,00

32 155 681,72
32 155 681,72
24 400 000,00

7 755 681,72

6 580 190,59

6 580 190,59
6 580 190,59
1590 390,69

1590 390,69

1590 390,69
212 262,00
212 262,00
211 512,00

750,00

yepes nnueBble cyeTta

5

40 301 430,71

31 918 587,43
31 918 587,43
24 400 000,00

7518 587,43,

6 580 190,59

6 580 190,59
6 580 190,59
1590 390,69

1590 390,69

1590 390,69
212 262,00
212 262,00
211 512,00

750,00
237 094,29

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWii

Yyepes 6aHKoBCKuE uepes kaccy HEKaccoBbIMW
cueta yupexaeHus onepauusMu
6 7 8
[ Y R

unToro

9

40 301 430,71

31 918 587,43
31 918 587,43
24 400 000,00

7 518 587,43

6 580 190,59

6 580 190,59
6 580 190,59
1590 390,69

1590 390,69

1590 390,69
212 262,00
212 262,00
211 512,00

750,00
237 094,29

dopma 0503737 c¢.2

Cymma OTKNOHEeHNA

« 10

237 094,29

237 094,29
237 094,29

237 094,29



HanmeHoBaHue nokasartens

NcToYHNKM huHaHcupoBaHus geduymta cpescTs ¢ BCero
(cTp. 520 + CTP.590+ CTpP. 620 + CTP. 700 + CTP. 730 + CTP. 820 + CTP. 830)

B TOM 4ucne:

BHYTPEHHNE NCTOYHUKM
U3 HUX:

[iBUXEHNe IeHeXHbIX cpeacTB
nocTynaeHne feHexHblXx CpeAcTB npoyve
BbIGbITE [JEHEXHbIX CPEeACTB
BHelHNe NCTOUYHUKN
U3 HUX:
M3MeHeHne ocTaTKOB cpeAcTB
yBenunyeHne ocTaTkoB CpeACTB, BCEro

YMeHbLUEHNE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro

M3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060pOTaM CPefCTB yUpEXAEHUs
B TOM uuncne:
yBefIMYeHne 0CTaTKOB CPEACTB yUYpexaeHus
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPeACTB yupexaeHus

N» - -
M3MeHeHMe ocTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacueTam

B TOM 4ucne:
yBe/inyeHne octaTkoB MO BHyTpeHHUM pacyeTam (KT 030404510)

YMeHblUEeHne 0CTaTKoB N0 BHYyTpeHHMM pacuyeTam (A1 030404610)

3. ICTOUHMKN hUHAHCUpPOBAHUA AednunTa CPEACTB YUPEXAEHUs

Kopg
cTpo-
Kn

500

520

590
591
592
620

700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kop
aHanu-
VKN

3

510
610

510
610

510
610

YTBEepxaeHo
NNaHoBbIX
Ha3HaYeHMil Yepes nnLeBble cyeTa
4 5
-237 094,29
3 882,00 3882,00
-3 882,00 -3 882,00
- -237 094,29

-41 125 455,31
40 888 361,02

®dopma 0503737 c. 3

VcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3Ha4YeHwuin

HekKaccoBbIMU
onepaumsaMu

uepes kaccy

yepe3 6aHKOBCKMe cyeTa
yypexaeHus

6 7 8

Cymma OTK/NOHEeHnA

nToro
9 10
-237 094,29 237 094,29
3 882,00
-3 882,00
-237 094,29 237 094,29
-41 125 455,31 X
40 888 361,02 X
X
X



HaumeHoBaHue nokasarens

3MeHeHne ocTaTKOB pacyeTOB N0 BHYTpPEHHUM NpUB/IeYEHUAM CPEeACTB
B TOM 4yucne:

yBennyeHne pacyeToB No BHyTpEeHHEMY NpUBAEeYeHN0 OCTaTkoB CpeacTs
(KT 030406000)

YMeHblIeHNne pacyeToB NO BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUD OCTATKOB CpPeaCTB
(£t 030406000)

Kop Kopg, YTBEpxXAeHo

CTp.0- aHanu- NNaHoBbIX
Ku TUKN HasHauyeHwni
2 3 4

830 X

831

832

yepes nuuyesble cyeTa

VIcnosiHeHo NNaHoBbIX Ha3Ha4YeHwuin

yepes 6aHKoBCKMe cyeTa

yepes Kaccy
yupexaeHus

7

HEKaCCOBbIMM
onepaumsamu

8

nToro

®opma 0503737 c. 4

Cymma OTKNOHEeHNA

10



4. CBefjleHus 0 BO3BpaTax ocTaTkoB Cy6CMANI M pacxofoB NPOLWbIX NeT

LleHTpanuioBUHHNA ByxranTepus

(HanmeHoBaHwe, OTPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHwve )

PykoBoguTtens .

(YnonHOMOYEHHOE NNLL0) (mOMKHOCTE) (nognuco) (pacLundposka nognucy)

Wcnonuutens

N1 (BOMKHOCTb) (noanmce) (pacLimdpoBka nognucu) (TenedpoH, e-mail)
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