ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

		Форма по ОКУ,	0503737
	на 1 января 2021 г.	Дат	a 01.01.2021
/чреждение	ГБОУ СО "Колчеданская школа-интернат"	no OKITO	
Обособленное подразделение			
/чредитель		по ОКТМО	65712000
Наименование органа, осуществляющего полномочия		по ОКПО	
чредителя		Глава по Б	K 012
Вид финансового обеспечения (деятельности)	субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания		4
Териодичность: квартальная, годовая			
диница измерения: руб		по ОКЕ	383
	1. Доходы учреждения		
		Исполнено плановых назначений	

		Код анали-	Утверждено плановых назначений						
Наименование показателя	Код стро- ки			через лицевые счета	через банковские счета	через касс у учреждения	некассовы м и операция м и	отого	Сумма отклонения
1	2 .	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		40 538 525,00	40 538 525,00	-	-	-	40 538 525,00	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	40 538 525,00	40 538 525,00	-	-	-	40 538 525,00	

19		Форма 0503737 с 2

	2. Pacx	оды учреж	кдения						Форма 0503737 с 2
Party de Maler van de van de Maler van de van de Maler van de Van					* ************************************				
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	• 10
Расходы - всего	200	х	40 538 525,00	40 301 430,71		-	-	40 301 430,71	237 094,29
в том числе:									
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	32 155 681,72	31 918 587,43		-		31 918 587,43	237 094,29
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	32 155 681,72	31 918 587,43	_	-	-	31 918 587,43	237 094,29
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	24 400 000,00	24 400 000,00	_	-	_	24 400 000,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	7 755 681,72	7 518 587,43	-		-	7 518 587,43	237 094,29
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	6 580 190,59	6 580 190,59		-		6 580 190,59	-
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	6 580 190,59	6 580 190,59	-	-		6 580 190,59	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	244	6 580 190,59	6 580 190,59	_	_	-	6 580 190,59	-
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	200	300	1 590 390,69	1 590 390,69	-	-	-	1 590 390,69	
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	200	320	1 590 390,69	1 590 390,69				1 590 390,69	-
Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения	200	323	1 590 390,69	1 590 390,69	-	-		1 590 390,69	-
Иные бюджетные ассигнования	200	800	212 262,00	212 262,00	_		_	212 262,00	
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	850	212 262,00	212 262,00	-	-	-	212 262,00	_
Уплата напога на имущество организаций и земельного налога	200	851	211 512.00	211 512,00	-	-	-	211 512,00	_
Уплата прочих налогов, сборов	200	852	750,00	750,00	_		-	750,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	×	_	237 094.29				237 094,29	x

11 -

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения										
Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения		
2	3	4	5	6	7	8	9	10		

		1 1							
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
									-
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500			-237 094,29			4	-237 094,29	237 094,2
в том числе:									
Внутренние источники из них	520								
Движение денежных средств	590	х							
поступление денежных средств прочие	591	510	3 882,00	3 882,00	_		-	3 882,00	
выбытие денежных средств	592	610	-3 882,00	-3 882,00			-	-3 882,00	
Внешние источники из них:	620								
Изменение остатков средств	700	х	_	-237 094,29			-	-237 094,29	237 094,2
увеличение остатков средств, всего	710	510	ei -	-41 125 455,31	-		-	-41 125 455,31	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610		40 888 361,02			-	40 888 361,02	×
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	x							
в том числе:									×
увеличение ост атков средств учреждения	731	510							
уменьшение остатков средств учреждения	732	610							X
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	x							
в том числе:	-								
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821								
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822								

50 0

Форма	0503737	C.
-------	---------	----

Наименование показателя	Код	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
-11	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	х							
в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831					<u>.</u>			
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832								

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и	расходов	прошлых лет					
					Произведено возвр	ратов	
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	x	3 882,00	•	-	-	3 882,00
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		3 882,00		-	_	3 882,00
Руководитель Главный бухгалтер Главный бухгалтер		Haun (pacu	вцева М.А пифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)		(расшифровка подписи)
-03382Z WIII							
				хгалтерия			
- Pagente					(н	зименование, ОГРН, ИНН,КПП, м	естонахождение)
		Руководитель	_				
the state of the s		(уполномочен	ное лицо)	(должность)	(подпись)		(расшифровка подписи)
Исполнитель	a (no	тжность)	- (r	подпись)	(расшифро	вка подписи)	(телефон, e-mail)
	4 (20		(.	/	T	*	, , , , ,

20 n